
KALKULACE OPRAVY č. 2024_N_13834_VACLBOCZ

SISY: 2024-82-0143

B. Braun Medical s.r.o.  |  V Parku 2335/20  |  CZ-148 00 Praha 4  |  IČ: 485 86 285  |  DIČ: CZ48586285  |  www.bbraun.cz  

Zákaznické centrum  | Stránka: 1 / 2

Zákazník: Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace
Nemocniční 898/20A, 728 80 Ostrava
IČ: 00635162 , DIČ: CZ00635162

SISY: 2024-82-0143
Nabídka ze dne: 27.11.2024
Platná do: 27.12.2024
  

Výkaz pro: Vystavil(a):
Oddělení: Mobil:
Objednávka č.: BTK/24/210 E-mail:

BTK

Katalog. č. Název VZP/SUKL Počet
m.j.

Koef Cena bez
DPH/m.j.

DPH Celkem bez DPH Cena s DPH

CZ8986132 AE-ST - BTK KAMERY, ZÁZNAM 6 JV 1 1 759,18 Kč 21% 10 555,08 Kč 12 771,65 Kč

CZ8960510 AE-ST - BTK MONITORY, VOZÍKY 4 JV 1 1 306,62 Kč 21% 5 226,48 Kč 6 324,04 Kč

CZ8960509 AE-ST - BTK INSUFLÁTOR, SVĚTLO 2 JV 1 3 541,17 Kč 21% 7 082,34 Kč 8 569,63 Kč

99998016 SRV DOPRAVNÍ NÁKLADY AE-ST
21%

320 KM 1 15,90 Kč 21% 5 088,00 Kč 6 156,48 Kč

Celkem bez DPH: 27 951,90 Kč

DPH 21 % 5 869,90 Kč

Celkem s DPH: 33 821,80 Kč

Platební podmínky:
60 dnů
 

Celkem bez DPH 27 951,90 Kč

DPH 21 % 5 869,90 Kč

Celkem s DPH 33 821,80 Kč

...........................
Podpis technika

Upozornění: Uvedené ceny jsou ceníkové. Konečná cena se při fakturaci může lišit podle individuálních smluvních podmínek zákazníka.

Souhlasím s provedením opravy:    ANO    NE

Převzal: V ............................ , dne ............................ Jméno .................................................
(hůlkovým písmem)

Podpis ...........................

B | BRAUN

\—l

lI—l\



KALKULACE OPRAVY č. 2024_N_13834_VACLBOCZ

SISY: 2024-82-0143

B. Braun Medical s.r.o.  |  V Parku 2335/20  |  CZ-148 00 Praha 4  |  IČ: 485 86 285  |  DIČ: CZ48586285  |  www.bbraun.cz  

Zákaznické centrum  | Stránka: 2 / 2

B. Braun Medical s.r.o. si vyhrazuje právo tuto nabídku před jejím přijetím zrušit či odvolat. Kupující akceptací této nabídky souhlasí s
tím, že společnost B. Braun Medical s.r.o. je oprávněna od smlouvy odstoupit v případě vyšší moci, výpadku dodávek zboží či jiného
objektivního důvodu, který nemohla ovlivnit ani předvídat. Oznámení o odstoupení je společnost B. Braun Medical s.r.o. povinna
kupujícímu zaslat bez zbytečného odkladu.

Za akceptaci nabídky se nepovažuje přijetí nabídky s dodatkem, odchylkou, výhradou či jiným omezením, byť tím nedochází k podstatné
změně nabídky; taková odpověď se považuje vždy za novou nabídku. Informace obsažené v této nabídce, včetně jejích příloh, jsou
důvěrné; upozorňujeme, že bez předchozího schválení naší společností není možné tyto informace dále šířit.

B | BRAUN




